

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 86719637

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.533,61 RON - 3.533,61 RON

Descriere: 1. CABLU CYY-F 3X6 74 ML X 11.3445 LEI = 839.49 LEI 2. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC 2 BUC X 5.88 LEI = 11.76 LEI 3. CLEM BRANSAMENT ASA300 PLAMEN 1 BUC X 6.30 LEI = 6.30 LEI 4. CABLU CYY-F 3X4 70 ML X 7.9831 LEI = 558.82 LEI 5. CABLU CYY-F 3X2.5 50 ML X 4.6218 LEI = 231.09 LEI 6. TABLOU GEWISS 4C PT GW40101 IP65 1 BUC X 58.82 LEI = 58.82 LEI 7. SIG. DIF. SCHNEIDER 1P+N 32A/0.03 EASY9 1 BUC X 105.04 LEI = 105.04 LEI 8. PRIZA GEWISS SCHUKO 2P 16A GW20264 15 BUC X 11.7647 LEI = 176.47 LEI 9. CUTIE APARENTA GEWISS 2P IP55 GW27042 6 BUC X 11.764 LEI = 70.58 LEI 10. CUTIE APARENTA GEWISS 4P IP55 GW27044 5 BUC X 29.412 LEI = 147.06 LEI 11. INTRERUPATOR GEWISS 1P 16A ALB GW20571 3 BUC X 6.3033 LEI = 18.91 LEI 12. CUTIE APARENTA GEWISS 1P IP55 GW27041 1 BUC X 11.76 LEI = 11.76 LEI 13. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB 1 BUC X 5.04 LEI = 5.04 LEI 14. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU 2 BUC X 5.04 LEI = 10.08 LEI 15. BANDA PERFORATA 12X0.8 M5 PLASTIC 1 BUC X 13.45 = 13.45 LEI 16. CLEMA BRANSAMENT CDD IL-AL PLAMEN 10 BUC 5.882 LEI = 58.82 LEI 17. BEC BRAYTRON ECONOMIC 65W LR E27 32 BUCX 26.8909 LEI = 860.51 LEI 18. FOTOSENZOR 10A KOSMO ALB 20 BUC X 16.8065 LEI = 336.13 LEI 19. DOZA PT GW44024 100X100X50 IP55 2 BUC X 6.725 LEI = 13.45 LEI
